
 

 

CONCORSO PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL CORSO 

DI DOTTORATO DI RICERCA IN INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE - XL CICLO (emanato con D.R. n. 

830 del 02.07.2024) 

VERBALE 

relativo alla dichiarazione di idoneità del titolo di studio conseguito dai candidati in università 

straniere 

Il giorno 29.08.2024 alle ore 10:35 si riunisce in modalità telematica la Commissione Giudicatrice del 

concorso in epigrafe, nominata con D.R. n. 961 del 26.07.2024 

Sono presenti: 

• Prof. LUCA PIERANTONI (Presidente) 

• Prof. MARCO BALDI 

• Prof.ssa LAURA BURATTINI 

• Prof. DOMENICO URSINO 

• Prof. ANDREA MONTERIÙ (Segretario) 

 

Tutti i membri della Commissione Giudicatrice partecipano in collegamento telematico. 

 

La Commissione procede alla lettura dell’art. 3 del bando di concorso, secondo cui gli studenti 

laureati in università estere dovranno fare, unicamente ai fini dell’ammissione al Corso di dottorato 

al quale intendono concorrere, richiesta di idoneità del titolo di studio nella domanda di 

partecipazione al concorso. 

La Commissione dopo aver constatato che sono pervenute n. 17 domande in tal senso, trasmesse dai 

seguenti dottori, procede alla valutazione della documentazione allegata alle suddette domande: 

• AHMAD MEHRAN, Master's Degree, University of Engineering and Technology Peshawar Pakistan 

• AMEEN HORIA, Master's Degree, UNIVERSITE D'EVRY-VAL D'ESSONNE 

• ANWAR MUHAMMAD ATHER, Master's Degree, Xi'an Jaiotong University 

• ASADZADE AMIR, Master's Degree, Islamic Azad University, Tabriz 

• BHUTTO HAJIRA FATIMA, Master's Degree, Mehran University of Engineering & Technology 

• BUKHARI IBN E RAZA, Master's Degree, University of Sialkot 



 

 

• HAMZA MUHAMAMD AMEER, Master's Degree, National University of Computer and Emerging 

Sciences 

• JOSE NAHUEL, Master's Degree, ECOLE NATIONALE D'INGENIEURS DE BREST (ENIB) 

• KHAN AKHTAR, Master's Degree, Iqra National University, Peshawar 

• MAAMOOR RIDA, Master's Degree, National University of Sciences and Technology (NUST) 

• MOGES HENOK TADESSE, Master's Degree, Cairo University Faculty of Engineering 

• NAQVI SYED IRFAN RAZA, Master's Degree, Air University  

• QUTAB IRFAN, Master's Degree, The University of Lahore 

• RIZVI SYED DANIYAL QAMAR, Master's Degree, National University of Sciences and Technology (NUST) 

• SHABBIR MUHAMMAD, Master's Degree, Minhaj University Lahore 

• SHAIKH ZUBAIR UDDIN, Master's Degree, Hamdard University 

• TUNA MURAT, Master's Degree, ADNAN MENDERES UNIVERSITESI 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. AHMAD MEHRAN 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. AMEEN HORIA 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. ANWAR MUHAMMAD ATHER 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. ASADZADE AMIR 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. BHUTTO HAJIRA FATIMA 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. BUKHARI IBN E RAZA 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. HAMZA MUHAMAMD AMEER 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. JOSE NAHUEL 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. KHAN AKHTAR 



 

 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. MAAMOOR RIDA 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. MOGES HENOK TADESSE 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. NAQVI SYED IRFAN RAZA 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. QUTAB IRFAN 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. RIZVI SYED DANIYAL QAMAR 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. SHABBIR MUHAMMAD 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. SHAIKH ZUBAIR UDDIN 

Dopo ampia discussione la Commissione dichiara l’idoneità del titolo accademico conseguito 

all’estero del Dott. TUNA MURAT 

Alle ore 10:55 la Commissione, avendo esaurito il proprio compito, decide di rimettere il verbale al 

Rettore, per i provvedimenti di competenza. 

Il presente verbale viene redatto, letto, sottoscritto ed integrato con la formale dichiarazione di 

concordanza del suo contenuto effettuata da tutti i membri della Commissione Giudicatrice che 

hanno partecipato in collegamento telematico. 

La riunione termina alle ore 11:00. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

I componenti della Commissione Giudicatrice: 

Prof. LUCA PIERANTONI (v. dichiarazione allegata) 

Prof. MARCO BALDI (v. dichiarazione allegata) 

Prof.ssa LAURA BURATTINI (v. dichiarazione allegata) 

Prof. DOMENICO URSINO (v. dichiarazione allegata) 

Prof. ANDREA MONTERIÙ (v. dichiarazione allegata) 

 


